
ZARZĄDZENIE NR 17912023 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Siupia 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urz ędu Miasta i Gminy w Nowej Siupi na 2023 rok 

na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorz ądzie gminnym (tekst jednolity Dz. U 2023 poz. 40 ze 
zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ojinansach publicznych (tekst jednolity Dz. U 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), § II Uchwa ły nr LXXVI O/23 Rady Miejskiej w Nowej S łupi z dnia 26 stycznia 2023 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa S łupia na 2023 rok oraz Zarządzenia nr 17812023 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia z dnia 18 października 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Nowa S łupia na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarzqdza, co następuje: 

*1 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 

2023 rok zgodnie z załącznikiem nr I do niniejszego zarz ądzenia. 

*2 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 

2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarz ądzenia. 

*3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

„iV 
BURMISZ 

Andrzej „sior 



Załącznik nr 1 do Zarz ądzenia nr 17912023 

Burmistrza Miasta Gminy Nowa S łupia 
z dnia 18 października 2023 

Plan finansowy dochodów Urzędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 2023 r. 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Kwota 

852 Pomoc społeczna 14 45900 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 45900 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z bud żetu państwa na realizacj ę  własnych zada ń  
bieżących gmin (zwi ązków gmin zwi ązków powiatowo-gminnych)  

4 459 CO 

14 459OO 

BUR, 

 J7sior 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 17912023 
Burmistrza Miasta Gminy Nowa S łupia 

z dnia 18 października 2023 r 

Plan finansowy wydatków Urz ędu Miasta i Gminy Nowa S łupia na 2023 r. 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  

600 Transport i łączność  0,00 

- 60016 Drogi publiczne gminne 000 

4300 Zakup us ług pozosta łych -10000 

4430 Różne op łaty I sk ładki - 10000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 000 

4300 Zakup us ług pozosta łych  -120.00 

4430 Różne opłaty i sk ładki 120.00 

710 Działalność  usługowa 0,00 

- 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 2800,00 

4390 Zakup us ług obejmuj ących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2800.00 

71020 Organizacja targów i wystaw -2800,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych -2 800.00 

750 Administracja publiczna 0,00 

- 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

4210 Zakup 	 i wyposażenia _materia łów -5000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 5000,00 

801 Oświata I wychowanie 0,00 

- 80113 Dowozenie uczniów do szkó ł  0,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 3 825.00 

4300 Zakup us ług pozosta łych -3 825.00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

- 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 700,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 700,00 

90095 Pozosta ła działalność  -70000 

 4300 Zakup us ług pozosta łych -700,00 

Razem: F  0,00 

ł URMIS 

And.,-8j 	or 


